Nunc ponit euidenter errorē. Et pr̄io oñdit q̄no me/ dic̄ in opando aliq̄ ē p̄plex⁹. Sc̄do circa stupefaciēs ponit can. sc̄da ibi. (Et in hoc.) Pr̄io dicit q̄ q̄n res sedatiua doloris est opans tarde: ita q̄ timef̄ q̄ v̄tus nō poterit stare vsq̄ ad illaz horā sicut eūo i colica aut res est cito opans et est multū mala sic est res stupefa/ ciens ex qua magnū postea sequat nocumētuz: in hoc ḡ medic̄ est dubi⁹: tō v̄z in hoc fortiter mensurare vt sciat qd̄ istoz sit eligendū: an sit per̄ expectare et eūa re: aut sit peius applicare stupidū: qd̄ in p̄nti ledit vi/ dendo v̄rū possim⁹ eius corrigere nocumētū. Pr̄o p̄tis intellectū notādū et aduertēdū q̄ bonitas p̄lectu/ re et mensure medici sumit pr̄io ex nālī ingenio: inge/ niuz nāle inuat artes. Ioānes Damasc. in suis ap̄horis. Sumit ēt ex longa medici experientia: et forti ēt studio et cōiectura. Sc̄do vt cōcipiēdū q̄ illud circa qd̄ cadit cōiectura est hoc: aliq̄ patit colicā: nūc est videnduz an tps̄ p̄fixionis virtutis sit tm̄ quātuz sit tps̄ doloris aut nō. Et hoc ē dicere an virtus tāto tpe maneat s̄ra

quāto tpe dolor pōt remoueri vera remotōe: aut et sit apta ampliori tpe remanere: et in illo casu per eūantia medicādū est. Si v̄o sit eūo q̄ ips̄ doloris sit āplius tpe fixionis virtutis: q̄ dolor sit apt⁹ longiori tpe re/ manere q̄ sit virtus remanere s̄ra. Et est dicere q̄ re/ manēte dolore p̄sternat v̄trū et nō sustineat dolorē t̄cē stupida sunt applicāda manus sperādo iuuamētum ex remotōe doloris q̄ sit nocumētū ex pte stupidit̄: cuius nocumētuz poteris corrigere. Et si dolor iterū reuer/ tatur ampli⁹ resecta virtute cōueniēs poterit applica/ ri medicina pro vera doloris remotione.

Et preter h̄ totū stupefaciētis cōplexionē cōsiderare debes et ipsius q̄litatez: et vt qd̄ ex eo est facilius dones et vt tribuas id qd̄ est cū suis theriacis cōpositū nisi res fuerit maxima que forti indigeat stupefactione. Sūt pre/ terea mēbra de qb⁹ non curamus: et si eis sup/ ponas narcotica: qm̄ non inde ad uehemēter malū finē perueniūt: sicut dētes cū ei apponi/ tur stupefactiui. Et fortasse quidē bibere ēt erit melius i h̄mōi: sicut bibere qd̄ stupefa/ ciat p̄pter dolorē oculi: qm̄ ex hoc minor ma/ litia prouenit oculo q̄ vt iterius ponat: et for/ tasse facile erit corrigere malitiaz que ex potu alijs accidit mēbris. In eo aut qd̄ est sicut colica magnificat malus finis: qm̄ mām aug/ mētat fr̄ig⁹ et cōgelatōez et clausurā. Am/ plius stupefaciētia plerūq̄z sedāt dolorē p̄pea q̄ dormire faciūt: qm̄ somnus est vna ex cau/ sis ipsius sedationis doloris et proprie quādo cum eo facta fuerit fames et in dolore māli. Et stupefaciētia quidē composita quozuz fortitudines alie debilitāt medicine sicut the/ riaca sunt magis secura: quēadmodū filoniū et troscisci: q̄bus nomē ponit ternarij: sed eoz stupefactio est debilior: qd̄ autem ex eis est re/ cēs maioris est stupefactionis. Et in antiquo fere nulla est stupefactio: et qd̄ est medium.